
Cenová nabídka

, , Nabídku zpracoval:

Splatnost 30 dníPlatební podmínky:12. 11. 2023Platnost nabídky do:

QT08861Číslo nabídky:13. 11. 2023Datum vystavení:

Číslo poptávky:K rukám:

Ministerstvo spravedlnostiZpracováno pro:

Odstranění závad na chladících jednotkáchNázev nabídky:

Dobrý den
Zasílám vám CN na odstranění vad na okruhu chlazení zjištěných během prohlídky
čerpadlo kondenzátu, schiessl
Dusík, Linde
Detekční pěna ,KAS
chladivo R410A,KAS
malý unik chladiva+drobný materiál. Jedna o nespecifikovatelné díly a činnost drobného charakteru jenž mohou a
nemusí být potřebné během oprav
Potřebné množství chladiva ,drobný materiál a malý unik chladiva- jedná se o odhad množství a možných více prací.
Bude fakturováno podle skutečnosti s tím, že pokud by mělo dojít většímu rozdílu oproti nabízené ceně, budu vám
informovat a vyžádám si váš souhlasit s další činností.

Popis předmětu nabídky

PoznámkaCelkemCena MJMJMnožstvíNázev

10200,0010200,00ks1,00čerpadlo kondenzátu

200,00200,00ks1,00detekční pěna

1922,001922,00kpl1,00Dusík 10 litrů

4750,00950,00kg5,00Chladivo R 410A

3500,003500,00kpl1,00malý unik chladiva

700,00700,00kpl1,00drobný materiál

1500,0025,00km60,00Doprava (servis)

5600,001400,00hod4,00Servisní inženýr - čas na cestě

61600,001400,00hod44,00Servisní inženýr VAC specialista

89 972,00 CZKCena celkem bez DPH:

Strana 1/1

IČO: 64948251, Městský soud v Praze , oddíl B, vložka 3609
ALTRON, a.s., Novodvorská 994/138 14200 Praha 4 - Braník, Česká republika More than Data Center


